
druk nr 7                                                                                                        Projekt Grupy Radnych 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy do uczestniczenia w komisjach 

 

 
Na podstawie § 11 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Upoważnia się Zarząd Dzielnicy VI Bronowice do wyboru przedstawicieli Dzielnicy 

VI do uczestniczenia w komisjach, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI 

Bronowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Członkowie Rad Dzielnic prócz udziału w sesjach Rady i posiedzeniach komisji merytorycznych pracują 

desygnowanie przez Radę w komisjach problemowych, które określone są w § 3 pkt 5 Statutu  

Dzielnicy VI. Są to m.in. komisje odbiorów robót finansowanych przez Miasto i Dzielnicę realizowanych 

na obszarze Dzielnicy, komisje powołane w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym. Ponieważ 

zawiadomienia z jednostek miejskich o terminach zwołania w.w. komisji przychodzą z niewielkim 

wyprzedzeniem, możliwość delegowania radnego przez Zarząd upoważniony przez Radę pozwoli 

każdorazowo na uczestnictwo radnych w tych komisjach bez potrzeby zwołania sesji. 

 


